
 
 

Stránka 1 z 3 

 

 

DÍLČÍ SMLOUVA Č. 1 

k Rámcové dohodě o poskytování služeb administrátora veřejných zakázek ze dne 

28.8.2024, č.j. DIA-10703-27/SEP-2024 

  

 

Č.j. DIA-10703-33/SEP-2024 

 

SMLUVNÍ STRANY: 
 

Česká republika - Digitální a informační agentura  
se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

zastoupená: Ing. Martin Mesršmíd, ředitel 
IČO: 17651921 

ID datové schránky: yukd8p7 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 6326001/0710 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a  

 

Deregio Tender, s.r.o.  

IČO: 021 22 855  
se sídlem: Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 80324  
zastoupená: Ing. Janem Ševčíkem, jednatelem  
e-mail:

kontaktní osoba: 
e-mail: 

bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., 2109553564/2700  
ID datové schránky: hma3y5d  

 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 28.8.2024 Rámcovou dohodu o 
poskytování služeb administrátora veřejných zakázek, čj. DIA-10703-27/SEP-
2024 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

1.2 Objednatel v souladu s odst. 2.3 Rámcové dohody vyzval Poskytovatele 
k uzavření dílčí smlouvy Výzvou č. 1 ze dne 9.9.2024 (dále jen „Výzva“), která 
tvoří přílohu č. 1 této Dílčí smlouvy. 



 
 

Stránka 2 z 3 

 

1.3 Poskytovatel Výzvu, která tvoří přílohu č. 1 této Dílčí smlouvy, potvrdil dne 
11.9.2024 (dále jen „Potvrzení“). 

1.4 V souladu s odst. 2.1 Rámcové dohody uzavírají smluvní strany tuto dílčí 
smlouvu č. 1 k Rámcové dohodě (dále jen „Dílčí smlouva“).  

2. PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY 

2.1 Poskytovatel se touto Dílčí smlouvou zavazuje poskytnout plnění dle Přílohy č. 
1 Dílčí smlouvy (dále jen „Plnění“). 

2.2 Objednatel se touto Dílčí smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli za Plnění 
cenu určenou v souladu s čl. 4 Rámcové dohody a specifikovanou níže v čl. 3 
Dílčí smlouvy (dále jen „Cena“). 

3. CENA PLNĚNÍ 

3.1 Cena za celý předmět Plnění činí: 296 000 Kč bez DPH, tj. 358 160 Kč s DPH. 

3.2 Rozpad Ceny je stanoven v souladu s Rámcovou dohodou, resp. její přílohou 
č. 2 následovně: 

Druh řízení Počet  Cena za 1 řízení 

Otevřené nadlimitní řízení 

Výběrové řízení pro zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu - otevřená/uzavřená výzva 

Cena celkem 296 000,- Kč bez DPH 

 

4. TERMÍN POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ 

4.1 Poskytovatel se zavazuje, že Plnění poskytne a předá Objednateli v termínech 
dle harmonogramu plnění uvedeného v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že tato Dílčí smlouva ani žádná 
její část nejsou obchodním tajemstvím Poskytovatele ve smyslu § 504 
občanského zákoníku. 

5.2 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v Dílčí smlouvě, se 
řídí Rámcovou dohodou. V případě rozporu mezi Dílčí smlouvou a Rámcovou 
smlouvou se použijí ustanovení Dílčí smlouvy, ledaže by z Rámcové dohody či 



 
 

Stránka 3 z 3 

 

z příslušných právních předpisů vyplývalo jinak. 

5.3 Není-li v Dílčí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají 
veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v Dílčí smlouvě stejný 
význam jako v Rámcové dohodě. 

5.4 Dílčí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody představuje 
úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Dílčí smlouvy. 

5.5 Nedílnou součást Dílčí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace plnění, Výzva/Potvrzení 

5.6 Dílčí smlouva je podepsána každou ze smluvních stran kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si Dílčí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 

 

Dne dle el. podpisu      Dne dle el. podpisu 

 

 

Digitální a informační agentura    Deregio Tender, s.r.o. 
Ing. Martin Mesršmíd      Ing. Jan Ševčík 
ředitel        jednatel 
 

 

 



 
 

Stránka 1 z 2 

 

Výzva č. 1/2024 

k uzavření dílčí smlouvy na základě Rámcové dohody o poskytování služeb administrátora veřejných 
zakázek ze dne 28.8.2024, č.j. DIA-10703-27/SEP-2024 

č.j. DIA- 10703-29/SEP-2024 

Pořadové číslo výzvy:  Výzva č. 1/2024 k uzavření dílčí smlouvy č. 1 

Lhůta pro potvrzení 
Výzvy:  

12.9.2024 

Vymezení a popis 
požadovaných služeb:  

Administrace těchto veřejných zakázek: 
 
Otevřené řízení – nadlimitní režim – 4x: 
 

- Veřejná zakázka: „SMS brána“ 
předpokládaný termín začátku poskytování služeb: 18.9.2024, 

přesné datum bude dále konkretizováno po dohodě kontaktních 
osob smluvních stran,  

požadovaný termín výstupů: 30.11.2024, přesné datum bude 
dále konkretizováno po dohodě kontaktních osob smluvních 
stran;  

 

- Veřejná zakázka: „Rámcová dohoda na Vytváření 
formulářových řešení 602FormApps a jejich implementace 
do informačního systému Czech POINT“) 

předpokládaný termín začátku poskytování služeb: 18.9.2024, 

přesné datum bude dále konkretizováno po dohodě kontaktních 
osob smluvních stran,  

požadovaný termín výstupů: 30.11.2024, přesné datum bude 

dále konkretizováno po dohodě kontaktních osob smluvních 
stran;  

 
- 2x Nadlimitní řízení  
Název, termín začátku poskytování služeb: bude dále 
konkretizováno po dohodě kontaktních osob smluvních stran,  
požadovaný termín výstupů: datum bude dále konkretizováno 
po dohodě kontaktních osob smluvních stran 

 

 
Výběrové řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
s otevřenou nebo uzavřenou výzvou – 5x: 

 

- „Podpora produktů Veeam na období 2024-2025“) 
předpokládaný termín začátku poskytování služeb: 18.9.2024,  

požadovaný termín výstupů: 2.10.2024 
 
 

- 4x VZMR v otevřené nebo uzavřené výzvě  

Název, termín začátku poskytování služeb: datum bude dále 
konkretizováno po dohodě kontaktních osob smluvních stran,  

požadovaný termín výstupů: datum bude dále konkretizováno 
po dohodě kontaktních osob smluvních stran 

 
v rozsahu dle přílohy č. 1 Rámcové dohody, tj.: 



 
 

 

- příprava a kompletní zpracování zadávací dokumentace (fáze 1), 
- administrace zadávacího řízení–zahájení zadávacího řízení, 

otevírání nabídek (fáze2), 
- administrace zadávacího řízení – průběh zadávacího řízení – 

posouzení a hodnocení nabídek (fáze 3), 
- administrace zadávacího řízení – ukončení zadávacího řízení (fáze 

4),  

- včetně řešení opravných prostředků, další činnosti dle pokynu 
Objednatele 

(rozsah dále specifikován v Rámcové dohodě a zejména Příloze č. 1 
Rámcové dohody). 

Místo a způsob plnění:  
  

 

Plnění bude dodáno elektronicky, Objednatel nevylučuje potřebu jedné 
schůzky ve svém sídle  

Požadovaný termín 
/harmonogram plnění:  
  

Dle termínů uvedených u jednotlivých zakázek, popř. na základě 
dohody kontaktních osob smluvních stran 
 
  

Kontaktní osoba (jméno, 
příjmení, podpis): 

  

 

Poskytovatel potvrzuje převzetí Výzvy (Potvrzení)  
Kontaktní osoba (jméno, 

příjmení, podpis):  

  

 


